АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июня 2021 года                                                                                     № 294

с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 15.02.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 440 – ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь муниципального района «Калганский район», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 15.02.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями» следующие изменения:
1) В преамбуле постановления слова «члена Совета Федерации» заменить словами «Сенатора Российской Федерации»
2) В приложении к порядку к Порядку предоставления помещений для проведения встреч с избирателями (форма заявления), утвержденному постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 15.02.2018 года № 55, слова «члена Совета Федерации» заменить словами «Сенатора Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

Глава
муниципального района
«Калганский район»                                                                        М.Ю. Жбанчиков